O(s) atestado(s) /certidão(ões) /declaração(ões) devem estar devidamente registrado na entidade competente e conter a identificação completa do(s)
emitente(s) e atestar a boa prestação dos serviços, além de comprovar a experiência em todos os seguintes itens:

Experiência no desenvolvimento de sistemas;
Comprovação de que tenha desenvolvido, no mínimo, 3.400 (três mil e quatrocentos) pontos de função em regime de fábrica de software nas linguagens ASP, JAVA,
JAVASCRIPT e PHP, incluindo o desenvolvimento, implementação, manutenção corretiva e evolutiva de sistemas bem como no banco de dados Oracle.

20.9. Os serviços que compõem o atestado de capacidade técnica devem ter sido executados dentro dos padrões de qualidade e acordo de nível de serviço

[...]

Serviço Ponto de
Função 6.800 R$ 505,01 R$3.434.102,00

22.4. A pesquisa desta divisão foi amplamente embasada na IN n. º 05/2014/MPOG e na lei de Licitações (Lei 8.666/93).
22.5. Assim, o valor da contratação pelo período de 12 (doze) meses foi estimado em R$ 3.434.102,00 (três milhões quatrocentos e trinta e quatro mil
cento e dois reais), sendo que do ponto de vista técnico se mostra vantajosa financeira e tecnicamente à Administração Pública.

23. POLÍTICA DE SUSTENTABILIDADE
23.1. A Contratada, no que couber, deverá adotar práticas de sustentabilidade e de natureza ambiental no fornecimento, conforme requisitos constantes na